Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное автономное нетиповое образовательное учреждение «Краевой центр образования»

ПРИКАЗ

24.06.2022

	            №

г. Хабаровск

О создании методической команды краевого государственного автономного общеобразовательного учреждения «Краевой центр образования», составляющего практическую базу  краевой инновационной  площадки по направлению «Практико-ориентированная  образовательная среда для формирования функциональной грамотности».

Во исполнение распоряжения министерства образования и науки Хабаровского края от 01.06.2022 г. № 636 О Перечне организаций осуществляющих научно-методическое  и методическое обеспечение образовательной деятельности.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем методической команды базовой площадки «Практико-ориентированная образовательная среда для формирования функциональной грамотности» начальника консультационного отдела Щекота Людмилу   Владимировну.
2.  Назначить ответственного за Интернет – представительство краевой инновационной  площадки (далее – КИП), за создание и работу виртуальной площадки и сетевого сообщества для обмена опытом и методического сопровождения стажеров   директора центра медиаобразования Володькина Е.Г.
3. Утвердить состав методической команды ФБП «Модернизация технологий и содержания обучения в соответствии с  обновленным ФГОС     общего образования»:
-  Старкова Е.О. – начальник отдела оценки качества,  организатор;

-  Федорова  Е.Н.. – руководитель учебно-педагогического отдела основного и среднего общего образования,   организатор;
Антонова Ю.В., руководитель учебно-педагогического отдела основного общего и общего среднего образования, организатор

-  Александрова Т.А.  –методист , организатор;
-  Остроухова   Ю.В. – методист, организатор;
-  Федорова К.И. – методист, организатор;
- Морозова Е.Л.-руководитель МО истории и обществознания, консультант;
-  Куприкова С.А.– руководитель МО математиков, консультант;

-  Дорогина Ж.Б. – учитель математики, консультант;

-  Белаш А.- методист, консультант;

- Мельникова С.А., региональный тьютор ФГ, организатор

- Чувашова   Н. А., руководитель МО начальных классов

- Сарыкова К.Ю., руководитель МО иностранных языков, консультант

- Шрамко Л.Б., руководитель МО физики и информатики, консультант

- Благов С.А., учитель истории, консультант
-  Слонский А.С., учитель истории, консультант

1. Организовать деятельность КИП «Практико-ориентированная образовательная среда для формирования функциональной грамотности».

2.    Обеспечить своевременное предоставление отчётов о деятельности КИП.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на первого заместителя генерального директора Сухову О.В.
Генеральный директор

КГАНОУ «Краевой центр образования»:                             П.С. Черемухин